
                                                                                               

1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Φράγκου Ν., Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.: 210-3442749, 2387 
Fax: 210-3442867 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,   28/01/2019 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:  12283/Ε1 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 

 
Θέμα: Πρόσληψη 264 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2018-2019. 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 
β. Του άρθρου 6, παρ. 34 του ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152 Α΄) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού Σχολικών 
Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, και του άρθρου 41, παρ. 4, του 
ν. 3762/2009 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Αναδιοργάνωση Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας (Σ.ΕΠ.Ε.), ρύθμιση 
θεμάτων Οργανισμών εποπτευόμενων από το Υπουργείο Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας 
και άλλες διατάξεις». 
γ. Του άρθρου 16, παρ. 2 του ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, Δημόσιες 
Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
δ. Του άρθρου 1, παρ. 8 και του άρθρου 5, παρ. 1β του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267 Α΄) «Ρύθμιση 
εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 
ε. Του άρθρου 6, παρ. 5 και 13α του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138 Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 
εκπαιδευτικών βαθμίδων», όπως ισχύουν. 
στ. Του άρθρου 9, παρ.3, του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας και 
άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
ζ. Του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258 Α΄) «Αναδιοργάνωση του συστήματος αιμοδοσίας και 
λοιπές διατάξεις». 
η. Των άρθρων 2 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 
διατάξεις». 
θ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ν.π.δ.δ.», όπως ισχύει. 
ι. Των άρθρων 2, 5, 5Α, 6, και 9 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις», όπως ισχύουν. 
ια. Του άρθρου 26, παρ. 1 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 Α΄) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και 
λοιπές διατάξεις». 

ΑΔΑ: Ω3ΗΞ4653ΠΣ-Ν1Κ



                                                                                               

2 

ιβ. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 
3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση 
Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 
ιγ. Του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και 
Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού 
Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  
ιδ. Των άρθρων 28 και 38 του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159 Α΄) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 
εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 
ιε. Του άρθρου 26, παρ. 7 και 11 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α΄) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις». 
ιστ. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110 Α΄) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε 
θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 
ιζ. Του άρθρου 46, παρ. 1,  του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47 Α΄) «Ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 
Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Ιουλίου 2014 για 
τη συγκρισιμότητα των τελών που συνδέονται με λογαριασμούς πληρωμών, την αλλαγή 
λογαριασμού πληρωμών και την πρόσβαση σε λογαριασμούς πληρωμών με βασικά χαρακτηριστικά 
και άλλες διατάξεις». 
ιη. Των άρθρων 28, παρ. 6, και 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38 Α΄) « Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής και άλλες διατάξεις», όπως το άρθρο 29 τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191 Α΄) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της κείμενης 
νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου, των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».  

3. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
4. Το π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Την υπ’αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) υπουργική απόφαση, «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας 
των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

6. Την αριθμ. 56263/E1/5-4-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με 
θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και 
ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2018-2019.», (ΦΕΚ 1283/τ.Β΄/11-4-2018, ΑΔΑ: 
6ΦΞΞ4653ΠΣ-Κ1Τ). 

7. Την αριθμ. 56265/E1/5-4-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με 
θέμα «α) Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ79.01, 
ΠΕ79.02 και ΤΕ16, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. 
έτους 2018-2019, β) Πρόσκληση εμπειροτεχνών ιδιωτών ΕΜ16 για ένταξη σε πίνακα μουσικών 
ειδικεύσεων ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2018-2019.», 
(ΦΕΚ 1281/τ.Β΄/11-4-2018, ΑΔΑ: ΨΗΒ24653ΠΣ-ΖΜ1). 

8. Την υπ’ αριθμ. 137379/Ε1/21-8-2018 (ΦΕΚ 3621 Β΄, ΑΔΑ: ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, συμπληρωματική των υπ’ αριθμ. 56263/E1/5-4-2018 (ΦΕΚ 
1283 Β΄), 56265/E1/5-4-2018 (ΦΕΚ 1281 Β΄) και 56262/Ε1/5-4-2018 (ΦΕΚ 1282 Β΄) υ.α. 

9. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./316/42652/22-11-2018 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 
παρ.1) (ΦΕΚ 280/Α΄/2006) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης εκπ/κών με 
σύμβαση ορισμένου χρόνου (αναπληρωτών - ωρομισθίων). 

10. Την αριθμ. 204048/Ε1/26-11-2018 Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 984 αναπληρωτών και 
ωρομισθίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 
2018-2019, του τακτικού προϋπολογισμού». 

11. Το αριθμ. 2/87119/29-11-2018 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Βεβαίωση επάρκειας πιστώσεων». 
12. Την αριθμ. 138839/Ε1/24-08-2018 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, 
ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΠΕ41, ΠΕ78, ΠΕ80, ΠΕ81, ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ85, 
ΠΕ86, ΠΕ87, ΠΕ88, ΠΕ89, ΠΕ90, ΠΕ91, ΤΕ01, ΤΕ02, ΔΕ01 και ΔΕ02, σχολικού έτους 2018-2019». 

ΑΔΑ: Ω3ΗΞ4653ΠΣ-Ν1Κ



                                                                                               

3 

13. Την αριθμ. 138838/Ε1/24-08-2018 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ79.01, ΠΕ79.02 και ΤΕ16 ανά 

μουσική ειδίκευση, σχολικού έτους 2018-2019», όπως ισχύει. 
14. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Αποφασίζουμε: 

Προσλαμβάνουμε 264 εκπαιδευτικούς, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, 
ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ78, ΠΕ79, ΠΕ80, ΠΕ81, ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ85, ΠΕ86, 
ΠΕ87, ΠΕ88, ΠΕ89, ΠΕ90, ΤΕ01 και ΔΕ02 , ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους και 
μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν 
διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης, όπως αυτές 
αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΜΗΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛ ΧΑΡΙΚ ΔΕ02.02 ΟΧΙ Β 11 40,333 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

2 1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 139 38,823 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 2 ΚΟΤΕΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 154 32,389 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

4 3 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 203 15,034 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

5 4 ΔΡΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤ ΚΑΛΛΙ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 217 13,129 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

6 5 ΤΣΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛ ΒΑΣΙΛ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 220 13,009 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

7 6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 223 12,54 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 7 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑ ΦΩΤΕΙ ΠΕ01 ΝΑΙ Γ 320 0 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 1 ΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤ ΑΓΓΕΛ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1444 46,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

10 4 ΤΟΥΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1810 28,827 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

11 5 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1822 28,423 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

12 6 ΛΑΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1830 28,24 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

13 7 ΤΣΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1855 27,575 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

14 9 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1890 26,487 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

15 12 ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1919 25,558 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

16 14 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1930 25,329 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

17 18 ΜΠΙΚΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 1991 22,733 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

18 20 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2005 22,483 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

19 38 ΤΣΑΚΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2111 20,314 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20 45 ΜΠΟΝΤΑΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΧΑ ΑΓΓΕΛIKH ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2141 19,946 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

21 50 ΡΩΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2168 19,624 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

22 2 ΛΟΥΤΣΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1181 14,686 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

23 5 ΛΙΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1421 9,509 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

24 6 ΠΟΜΟΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑ ΑΓΓΕΛ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1434 9,225 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

25 7 ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1455 8,93 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

26 8 ΛΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1461 8,846 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

27 9 ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1465 8,816 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

28 10 ΤΣΑΓΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1470 8,709 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

29 12 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1473 8,644 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

30 14 ΛΕΪΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1479 8,615 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

31 15 ΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 1492 8,425 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ω3ΗΞ4653ΠΣ-Ν1Κ



                                                                                               

4 

32 16 ΔΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1503 8,297 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

33 18 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1506 8,271 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

34 19 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1510 8,235 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

35 21 ΧΑΤΖΗΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1540 7,761 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

36 22 ΖΑΦΕΙΡΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΕΜΟΝΗΣ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1542 7,739 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

37 26 ΚΑΘΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΑΓΛΑΙa ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1549 7,669 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

38 27 ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1560 7,52 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

39 30 ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΥΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ ΚΑΛΟΥΔΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1579 7,273 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

40 31 ΜΠΙΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1582 7,246 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

41 32 ΜΠΛΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1589 7,132 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

42 35 ΝΤΕΡΒΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1700 5,88 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

43 38 ΝΤΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1859 4,144 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

44 39 ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1864 4,104 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

45 1 ΓΚΙΖΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 298 64,842 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

46 2 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 324 58,984 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

47 3 ΤΖΑΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 360 52,97 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

48 4 ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 379 48,757 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

49 5 ΑΛΗΓΙΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 422 40,711 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

50 6 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 425 39,992 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

51 7 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΓΓΕΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 439 36,74 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

52 8 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 444 35,871 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

53 9 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 1315 1,12 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

54 10 ΚΟΝΔΥΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 489 30,389 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

55 1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 219 30,285 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

56 2 ΓΡΙΜΠΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΩ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 261 19,194 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

57 3 ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 273 16,984 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

58 4 ΓΟΥΔΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 280 16,377 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

59 5 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 287 15,676 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

60 6 ΠΑΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 293 15,133 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

61 7 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 478 4,067 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

62 1 ΚΑΨΑΛΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 396 12,4 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

63 2 ΚΑΡΑΚΩΤΣΙΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 414 8,872 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

64 3 ΣΑΒΒΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 476 1,943 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

65 4 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 36 0 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

66 5 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 57 0 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

67 1 ΦΛΑΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 127 1,86 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

68 2 ΤΖΙΟΥΚΑ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ-
ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ04.05 ΟΧΙ Γ 2 0 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

69 3 ΕΞΗΝΤΑΡΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.05 ΟΧΙ Γ 46 0 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

70 1 ΜΑΝΤΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 233 28,071 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

71 2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΑΠΟΥΛΑ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 345 19,986 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

72 3 ΠΟΥΛΕΡΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 619 6,931 
Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ω3ΗΞ4653ΠΣ-Ν1Κ



                                                                                               

5 

73 4 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΘΑ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 720 2,08 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

74 1 ΔΑΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 436 80,689 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

75 2 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 441 79,984 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

76 3 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΝΑΙ Β 450 79,179 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

77 4 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 453 78,578 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

78 5 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 477 75,023 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

79 6 ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΓΝΩΣΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 521 70,222 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

80 7 ΜΙΓΓΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 582 61,86 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

81 8 ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 617 57,794 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

82 9 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΖΩΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 653 54,318 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

83 10 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΑΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 689 51,538 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

84 11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 707 49,256 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

85 12 ΧΟΥΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 720 47,907 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

86 13 ΤΣΙΒΙΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΤΙΟΠΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 738 46,733 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

87 14 ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 884 36,367 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

88 15 ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 890 36,12 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

89 16 ΠΕΤΣΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΩΤΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 940 32,42 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

90 17 ΠΑΤΡΙΚΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1123 21,843 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

91 18 ΡΟΠΟΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑ ΕΥΤΕΡ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1145 20,503 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

92 19 ΠΑΡΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1159 19,745 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

93 20 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1199 18,153 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

94 21 ΤΣΙΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1202 18,1 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

95 22 ΜΠΟΥΡΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1216 17,457 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

96 23 ΣΤΑΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1394 11,345 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

97 1 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 359 24,748 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

98 2 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ07 ΝΑΙ Β 449 19,147 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

99 3 ΣΕΛΙΜΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ07 ΟΧΙ Γ 17 0 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

100 1 ΜΙΛΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 41 0 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

101 2 ΒΑΤΤΗ ΚΛΕΙΩ ΦΩΤΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 77 0 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

102 3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 91 0 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

103 1 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 62 24,467 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

104 2 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 594 38,09 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

105 3 ΚΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 1244 17,783 Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

106 1 ΚΟΥΝΑ 
ΕΛΕΝΗ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ78 ΟΧΙ Β 169 10,829 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

107 2 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ78 ΟΧΙ Β 170 10,709 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

108 3 ΨΥΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 ΟΧΙ Β 210 4,261 
ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

109 1 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ79.01 ΝΑΙ Β 708 21,952 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

110 2 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Β 910 6,143 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

111 3 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΛΠΙΣ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 48 0 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

112 4 ΝΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 49 0 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ω3ΗΞ4653ΠΣ-Ν1Κ



                                                                                               

6 

113 5 ΧΑΤΖΗΚΑΛΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 65 0 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

114 6 ΛΑΜΠΑΔΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 88 0 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

115 7 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 115 0 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

116 8 ΛΑΠΠΑ ΣΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 177 0 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

117 9 ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 178 0 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

118 10 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 183 0 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

119 11 ΠΡΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 187 0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

120 12 ΠΕΤΜΕΖΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 204 0 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

121 13 ΣΟΥΛΤΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 205 0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

122 14 ΛΙΘΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΟΡΦΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 207 0 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

123 15 ΣΚΡΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 210 0 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

124 16 ΚΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 215 0 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

125 17 ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ79.01 ΟΧΙ Γ 229 0 
ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

126 1 ΚΑΦΦΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 179 43,43 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

127 2 ΔΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 230 33,835 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

128 3 ΚΑΠΕΤΑΝΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 261 29,214 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

129 4 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΑΪΔΗ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 312 22,457 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

130 5 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 321 21,7 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

131 6 ΜΑΜΑΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 336 19,901 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

132 7 ΚΑΛΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 366 15,928 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

133 8 ΑΝΥΣΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 375 15,133 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

134 9 ΚΟΥΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ80 ΟΧΙ Β 378 15,067 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

135 1 ΚΟΚΚΑΛΕΝΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 ΟΧΙ Β 41 24,328 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

136 2 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΕ81 ΟΧΙ Β 61 12,875 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

137 3 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ81 ΟΧΙ Β 65 11,529 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

138 4 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ81 ΟΧΙ Β 67 10,86 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

139 5 ΚΛΑΔΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ81 ΟΧΙ Β 70 9,667 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

140 6 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ81 ΟΧΙ Β 75 8,703 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

141 7 ΣΕΒΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ81 ΟΧΙ Β 96 4,916 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

142 8 ΚΑΚΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ81 ΟΧΙ Β 113 1,977 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

143 1 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΙΡΗ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 178 19,279 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

144 2 ΑΝΘΥΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΑΡΡΑ ΠΕ82 ΝΑΙ Β 235 4,969 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

145 3 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 239 4,281 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

146 4 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 244 2,694 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

147 5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 248 1,567 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

148 6 ΤΣΟΒΟΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΘΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 254 0,823 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

149 7 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 255 0,823 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

150 8 ΜΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 259 0,686 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

151 9 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 262 0,366 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

152 10 ΜΠΑΙΚΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 269 40,157 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

153 11 ΚΟΥΛΕΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΙΟΠΗ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 275 15,646 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

154 12 ΖΕΥΓΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 281 10,786 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ω3ΗΞ4653ΠΣ-Ν1Κ



                                                                                               

7 

155 13 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 284 7,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

156 14 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 285 7,722 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

157 15 ΠΙΛΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΚΚΩΝΙΩ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 292 4,9 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

158 16 ΔΟΜΟΥΚΤΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 295 4,297 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

159 17 ΚΤΕΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 304 1,2 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

160 18 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Β 310 0,594 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

161 19 ΚΟΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Γ 5 0 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

162 20 ΚΑΚΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Γ 28 0 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

163 21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 ΟΧΙ Γ 55 0 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

164 1 ΚΑΛΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ83 ΝΑΙ Β 134 7,833 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

165 2 ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 138 6,88 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

166 3 ΑΪΛΑΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΝΗ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 141 6,286 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

167 4 ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΦΡΟΝΙΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 155 2,63 
ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

168 5 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 171 0,617 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

169 6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 172 0,503 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

170 7 ΒΕΡΝΑΡΔΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 179 44,307 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

171 8 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΟΛΟΜΩΝ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 189 5,866 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

172 9 ΤΖΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 193 3,154 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

173 10 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Β 197 0,777 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

174 11 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Γ 2 0 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

175 12 ΒΑΖΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ83 ΟΧΙ Γ 4 0 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

176 13 ΜΠΟΥΖΑΜΠΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Γ 8 0 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

177 14 ΚΑΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΟΥ ΠΕ83 ΟΧΙ Γ 14 0 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

178 15 ΤΖΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ83 ΟΧΙ Γ 18 0 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

179 1 ΤΣΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ84 ΟΧΙ Β 51 0,811 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

180 2 ΠΟΛΥΜΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ84 ΟΧΙ Β 54 0,526 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

181 3 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ84 ΟΧΙ Β 71 0,354 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

182 4 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ84 ΟΧΙ Γ 26 0 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

183 1 ΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΕ85 ΟΧΙ Β 21 2,1 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

184 2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΦΑΙΔΩΝ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ85 ΟΧΙ Β 22 1,659 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

185 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 702 11,321 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

186 2 ΖΗΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 705 11,195 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

187 4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 723 9,72 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

188 5 ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 729 9,46 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

189 6 ΦΛΩΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 808 4,428 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

190 7 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 836 2,586 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

191 8 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΑΓΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 844 2,247 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

192 9 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΟΥΜΙΤΣΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 854 1,387 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

193 10 ΤΡΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 860 1,176 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

194 11 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 864 1,063 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

195 12 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 879 0,692 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

196 13 ΜΗΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 881 0,64 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ω3ΗΞ4653ΠΣ-Ν1Κ



                                                                                               

8 

197 14 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 886 0,48 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

198 15 ΡΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΔΥΣΕΥΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 893 0,125 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

199 16 ΠΑΠΙΤΣΗ ΧΡΗΣΤΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 903 40,125 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

200 17 ΤΣΟΥΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΟΧΙ Β 915 31,341 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

201 1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ87.01 ΟΧΙ Γ 22 0 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

202 2 ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ87.01 ΟΧΙ Γ 23 0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

203 3 ΠΟΛΙΤΑΚΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.01 ΟΧΙ Γ 38 0 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

204 1 ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΜΙΝΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Β 147 52,41 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 

205 2 ΓΕΛΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 118 0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

206 3 ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 139 0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

207 4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 170 0 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

208 5 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 243 0 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

209 6 ΣΙΦΝΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 246 0 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

210 7 ΠΑΤΕΝΙΔΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 250 0 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

211 8 ΠΑΡΠΟΥΤΖΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 256 0 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

212 9 ΠΛΑΓΙΣΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 262 0 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

213 10 ΠΑΝΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 281 0 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

214 11 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 291 0 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

215 12 ΤΣΑΜΠΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 301 0 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

216 13 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 354 0 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

217 14 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 359 0 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

218 15 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 374 0 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

219 16 ΕΞΑΡΧΟΥ ΤΡΑΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 376 0 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

220 17 ΚΟΥΤΣΙΝΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 380 0 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

221 18 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 382 0 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

222 19 ΠΡΕΤΣΙ ΝΤΟΝΙΚΑ ΛΟΥΙΓΚ ΛΕΖΕ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 399 0 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

223 20 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 401 0 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

224 21 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 402 0 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

225 22 ΒΟΥΤΣΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΡΩΠΗ ΠΕ87.02 ΟΧΙ Γ 404 0 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

226 1 ΛΙΟΥΛΙΑ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ87.03 ΟΧΙ Β 58 21,268 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

227 2 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΟΡΔΑΝΑ ΠΕ87.03 ΟΧΙ Β 112 7,662 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

228 3 ΛΑΛΑΙΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΘΑ ΠΕ87.03 ΟΧΙ Γ 4 0 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

229 4 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ87.03 ΟΧΙ Γ 11 0 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

230 5 ΚΑΜΠΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.03 ΟΧΙ Γ 24 0 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

231 6 ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΖΩΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.03 ΟΧΙ Γ 34 0 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

232 1 ΔΑΓΚΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΘΩΜΑΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ87.04 ΟΧΙ Β 23 2,995 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

233 2 ΤΖΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΔΟΥΑΡΔΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΑ ΠΕ87.04 ΟΧΙ Β 26 2,609 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

234 3 ΣΑΛΙΓΚΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.04 ΟΧΙ Β 30 10,438 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

235 4 ΦΕΛΕΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ87.04 ΟΧΙ Γ 4 0 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

236 1 ΜΑΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ87.08 ΟΧΙ Γ 16 0 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

237 1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ87.09 ΝΑΙ Β 65 1,965 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: Ω3ΗΞ4653ΠΣ-Ν1Κ



                                                                                               

9 

238 2 ΚΑΡΑΜΙΧΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ87.09 ΝΑΙ Γ 9 0 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

239 3 ΠΕΣΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΓΑΠΗ 
ΦΑΡΦΑΡΑ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 88 0 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

240 4 ΒΑΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 93 0 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

241 5 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 99 0 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

242 6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 105 0 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

243 7 ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 123 0 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

244 8 ΖΑΡΚΑΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 129 0 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

245 9 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.09 ΟΧΙ Γ 135 0 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

246 1 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 119 25,036 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

247 2 ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 144 16,477 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

248 3 ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 172 7,247 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

249 4 ΚΑΛΟΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 175 6,767 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

250 5 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 177 6,767 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

251 6 ΠΑΠΑΔΗ-ΨΥΛΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 186 4,413 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

252 7 ΖΩΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 187 4,371 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

253 8 ΡΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 191 3,391 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

254 9 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ ΠΕ88.01 ΝΑΙ Γ 41 0 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

255 10 ΚΛΑΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ88.01 ΟΧΙ Β 221 1,315 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

256 1 ΣΜΥΡΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ88.02 ΟΧΙ Β 127 0,48 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

257 2 ΜΗΤΡΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ-
ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΗ ΠΕ88.02 ΟΧΙ Γ 4 0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

258 1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ88.04 ΟΧΙ Β 42 28,67 
ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

259 1 ΤΣΕΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΩ ΠΕ88.05 ΟΧΙ Β 48 8,065 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

260 1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ89.01 ΟΧΙ Γ 35 0 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

261 1 ΒΛΑΧΟΥΤΣΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ90 ΟΧΙ Γ 22 0 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

262 1 ΠΑΥΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΚΛΕΑΝ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 91 58,852 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

263 2 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΠΥΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 99 51,351 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

264 3 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 104 47,156 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας, από τη Δευτέρα 28 έως και την Τρίτη 29 Ιανουαρίου 2019, 
όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης, σε κενές θέσεις των 
σχολείων της περιοχής πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019.  

Αρ. Βεβ. ΓΔΟΥ:           / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ω3ΗΞ4653ΠΣ-Ν1Κ



                                                                                               

10 

 
 

 Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 
6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπαιδ. Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Α΄ 
14. Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη – Τμήμα Ζ΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

 

ΑΔΑ: Ω3ΗΞ4653ΠΣ-Ν1Κ


		2019-01-28T09:26:43+0200
	Athens




